

FLY A/S

Gyvelvænget 130
7730 Hanstholm

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Frits Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLY A/S
Gyvelvænget 130
7730 Hanstholm

CVR-nr: 21802638
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for FLY A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hanstholm, den 19/05/2019

Direktion

Frits Ejner Fly Hansen

Bestyrelse

Frits Ejner Fly Hansen

Ane Sofie Risa Olsen Hansen

Sara Fly Hansen

Lisa Fly Hansen

Marie Fly Hansen

Kasper Fly Hansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -220 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet har valgt at sammendrage en række poster til posten bruttofortjeneste. Bruttofortjenesten indeholder bruttofangst, forlodsomkostninger, andre eksterne omkostninger og andre indtægter. Bruttofangst indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget. Forlodsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå bruttofangsten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån samt nedskrivning af tilgodehavender.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

	Brugstid	Restværdi
Fiskefartøj	20 år	0 kr
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 kr

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Aktiver med en kostpris under 13.500 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominal værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdi pr. statusdag.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		688.046	8.032.371
Personaleomkostninger	1	-650.608	-867.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.120	-2.917
Resultat af ordinær primær drift		21.318	7.161.913
Andre finansielle indtægter		17.509	106.425
Øvrige finansielle omkostninger		-263.254	-69.739
Ordinært resultat før skat		-224.427	7.198.599
Skat af årets resultat		4.858	-1.583.725
Årets resultat		-219.569	5.614.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	5.000.000
Overført resultat		-219.569	614.874
I alt		-219.569	5.614.874

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		92.083	97.083
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		155.680	0
Materielle anlægsaktiver i alt		247.763	97.083
Anlægsaktiver i alt		247.763	97.083
Tilgodehavende skat		3.852	118.074
Periodeafgrænsningsposter		6.670	3.992
Tilgodehavender i alt		10.522	122.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.849.498	6.111.552
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.849.498	6.111.552
Likvide beholdninger		382.494	3.168.779
Omsætningsaktiver i alt		6.242.514	9.402.397
Aktiver i alt		6.490.277	9.499.480

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		976.094	1.195.662
Egenkapital i alt		1.476.094	1.695.662
Hensættelse til udskudt skat		0	4.858
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.799	19.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.715.301	4.748.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.526	2.972.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.557	58.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.014.183	7.798.960
Gældsforpligtelser i alt		5.014.183	7.798.960
Passiver i alt		6.490.277	9.499.480

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	615.339	781.344
Pensionsbidrag	5.112	5.422
Andre omkostninger til social sikring	30.157	80.785
	650.608	867.541

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med FFH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr, 4.000.000 med pant i fiskefartøjet Lisa Fly HM 177, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgjorde kr. 92.083.

Der er tinglyst rådighedsindskrænkning som følge af aftale med Hanstholm Puljeselskab ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2